
UCHWAŁA NR XV/128/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia obwodu publicznego Gimnazjum w Gorzycach

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się obwód publicznego Gimnazjum w Gorzycach obejmujący sołectwa Gorzyce, Gorzyczki, 
Uchylsko, Kolonia Fryderyk, Osiny oraz ul. Osińska w sołectwie Czyżowice.

§ 2. Traci moc § 2 uchwały Nr V/28/99 Rady Gminy Gorzyce z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie założenia 
Gimnazjum w Gorzycach. Traci moc część § 2 uchwały Nr V/32/99 Rady Gminy Gorzyce z dnia 15 marca 
1999 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gorzyce w 
zakresie dotyczącym uchwały Nr V/28/99 Rady Gminy Gorzyce z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie założenia 
Gimnazjum w Gorzycach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 88326FE8-CD15-4415-AED0-41B0F4753DE8. Podpisany Strona 1




